

## Kogo galerii kunstioksjoni reeglid ostjale

Kogo galerii Kunstioksjon näitusel "Aeg unistada või karta?" toimub 19. juunil algusega kell 18:15. Oksjon toimub Kogo galeriis, Aparaaditehases, Kastani 42, aga osaleda saab ka zoomi teel, telefoni teel või edastades galeriile eelneva kirjaliku pakkumise. Selleks palume registreeruda klikates [SIIN](#).

20% oksjoni müügitulust jaguneb kunstnike poolt valitud heategevusorganisatsioonide vahel: Inimõiguste Keskus, Eestimaa Looduse Fond, SOS Lasteküla, Eesti Naiste Varjupaikade liit, Eesti Metsa Abiks, Toidupank ja Peaasi.

## Oksjonile saabumine

Ootame teid alates 17.45-st. Kohapeal täidab ja allkirjastab oksjonil osaleja registreerimislehe ning saab oksjoninumbri.

## Enampakkumine

Oksjonit viib läbi oksjonipidaja, keda abistavad saali jälgimisel ja pakkumiste registreerimisel oksjonisekretärid. Enampakkumine toimub oksjonipidaja juhtimisel ja samas järjekorras nagu on oksjonile minevad tööd [oksjoni kataloogis](#). Enampakkumine algab oksjonitöö tutvustamise ning alghinna väljakuulutamisega. Alghinnad on üldjuhul, kuid mitte kõigi teoste puhul, madalamad kui kataloogis toodud *soovitud hinnad* ning need avalikustatakse alles oksjonil. Vahemikus 100-1000 € on sammuks 10 € ning alates 1000 € on sammuks 50 €. Oksjonil osaleja annab osalemissoovist märku selgelt oksjoninumbri tõstmisega ning vajadusel lisaks ka muul selgelt pakkumisena tõlgendataval moel. Enampakkumine kestab hetkeni, mil oksjonipidaja kinnitab viimasena tehtud pakkumise kolmandat korda oma haamrilöögiga, nimetades oksjoni võitja oksjoninumbri. Oksjonipidaja poolt kinnitatud lõplik ostuhind (haamrihind) on ostja jaoks siduv. Oksjonipidajal on õigus vaidluste tekkimise korral otsustada eseme müügi tühistamine või koheselt uue pakkumise korraldamine. Vaidluste korral arvestab oksjonipidaja oksjoni sekretäri(de) tähelepanekutega.

## Eelneva kirjaliku pakkumisega osalemine

Kirjalik pakuja omandab teose võrdse konkurentsi alusel viimase fikseeritud hinnaga, mis võib jääda ka allapoole tema maksimaalset pakkumist. Kui ostja kirjalik pakkumine võidab, siis fikseeritakse teose müük ja ostjale teatatakse sellest e-posti teel hiljemalt oksjonijärgse päeva jooksul.

### **Telefoni teel osalemine**

Oksjonisekretär võtab ostjaga proovikõneks ühendust ka enne oksjoni algust. Oksjoni ajal helistab oksjoni teenindaja osalejale, kui järjekord jõudnud teoseni, mille osaleja on märkinud registreerimisel.

Sekretär teatab osalejale helistades kõigepealt, millisele teosele pakkumisi tehakse ning seejärel oksjoni läbiviija poolt väljakuulutatud hinna. Oksjonipidaja haamrilöökidest annab teenindaja osalejale teada vastavalt öeldes „üks” esimese haamrilöögi juures, „kaks” teise haamrilöögi juures ning „müüdüd” kolmanda haamrilöögi juures.

Telefoni teel osaleja peab hinna nimetamisel selgelt märku andma, kas ta soovib pakkumist teha öeldes „pakun”, mispeale teenindaja tõstab saalis osaleja eest numbri. Oksjoni korraldaja ei vastuta telefoniühenduse kvaliteedi eest.

### **Zoomi teel osalemine**

Kogo galerii jagab zoomis osalema registreerunutele zoomi konverentsi lingi ning oksjoninumbri. Videoülekanne algab kell 18. Sisenemisel tuleb enda nimeks panna "Pakkuja [sinu oksjoninumber]". Pakkumise tegemiseks tuleb vestlusse kirjutada enda poolt pakutav summa (vestlust näeb ainult oksjonipidaja), mille järel saalis tõstetakse teie number ning oksjonipidaja kinnitab pakkumise suuliselt. Videokeskkonda sisendes kinnitate, et nõustute oksjoni reeglitega.

### **Ostuhind ja tasumine**

Ostuhind on haamrihind, mis märgitakse oksjoni sekretariaadist igale ostjale väljastatavale leping-arvele.

Oksjonilt ostetud teoste eest saab tasuda nii sularahas kui ka ülekandega kohe peale oksjonit kohapeal. Arve alusel on võimalik tasuda ka ülekandega 7 päeva jooksul peale oksjoni toimumist, kuid sel juhul tuleb teostele peale arve tasumist järgi tulla.

### **Ostetud teose kättesaamine**

Ostja saab teose kätte pärast makse sooritamist või arve tasumist Kogo galeriist või muul kokkulepitud viisil. Korraldame ka teoste transporti Tallinnasse.

Kõigi ostetud teoste äraviimisega seotud toimingute eest (sh transport, kindlustus) vastutab ostja, v.a juhul, kui ostja ja oksjoni korraldaja on kokku leppinud teisiti.

Küsimuste korral palume pöörduda e-posti aadressil [kogo@kogogallery.ee](mailto:kogo@kogogallery.ee) või telefonil 5560 7971.